[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 055/2022
CONSIDERANDO que os pontos de ônibus de estudantes localizados na Rua Manoel Gomes de Almeida e na Rua João Caetano de Azevedo, ambos no Jardim Gracianópolis não possuem cobertura para proteger os estudantes do tempo, especialmente do sol forte e da chuva.

Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhes as seguintes informações:
1. Existem estudos para a instalação de coberturas nos pontos de ônibus de estudantes localizados na Rua Manoel Gomes de Almeida e na Rua João Caetano de Azevedo, ambos no Jardim Gracianópolis? Seguem fotos em anexo.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 06 de maio de 2022.

Giseli Moraes

Vereadora
Página 1 de 1

[image: image1.png]